ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2012 г. № 188

О РАСПРЕДЕЛЕНИИ СУБСИДИЙ ИЗ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

В 2012 ГОДУ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ

"СВОЙ ДОМ"

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 20.12.2011 № 126-ЗРХ "О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов", в целях реализации подпрограммы "Свой дом" долгосрочной республиканской целевой программы "Жилище (2011 - 2015 годы)", утвержденной Постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 626 (с последующими изменениями), Правительство Республики Хакасия постановляет:

1. Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия городским округам и муниципальным районам на реализацию мероприятия по обеспечению земельных участков инженерной инфраструктурой в целях малоэтажного индивидуального жилищного строительства в 2012 году (приложение).

2. Министерству регионального развития Республики Хакасия (С.Н. Новиков) обеспечить заключение с органами местного самоуправления соглашений о предоставлении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия на софинансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего Постановления.

Глава Республики Хакасия -

Председатель Правительства

Республики Хакасия

В.ЗИМИН

Приложение

Утверждено

Постановлением

Правительства Республики Хакасия

от 26.03.2012 № 188

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

СУБСИДИЙ ИЗ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА РЕСПУБЛИКИ

ХАКАСИЯ ГОРОДСКИМ ОКРУГАМ И МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНАМ

НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЯ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРОЙ В ЦЕЛЯХ

МАЛОЭТАЖНОГО ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

В 2012 ГОДУ

(тыс. рублей)

	          Наименование муниципального образования
	   Сумма

	Город Абаза
	     146

	Город Сорск
	     228

	Город Черногорск
	    4558

	Город Саяногорск
	    2476

	Аскизский район
	    3458

	Бейский район
	     721

	Боградский район
	     703

	Орджоникидзевский район
	     534

	Усть-Абаканский район
	    1094

	Ширинский район
	    1082

	ИТОГО
	   15000